
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  S U W A Ł K A C H

Suwałki, dnia 31 grudnia 1975 r. Nr 7* Poz. 30—34

TREŚĆ 
Akty prawne Wojewody

 Poz. 30 — Zarządzenie Nr 71/75 z dnia 15 grudnia 1975 r.
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwo
wego pod nazwą Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Turystyczne w Suwałkach z siedzibą w Giżycku.

Poz. 31 — Zarządzenie Nr 74/75 z dnia 30 grudnia 1975 r.
w sprawie utworzenia Rejonowej Dyrekcji Roz
budowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach.

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 75/75 z dnia 30 grudnia 1975 r.
w sprawie obowiązku niszczenia niektórych 
chwastów.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 77/75 z dnia 31 grudnia 1975 r.
w sprawie organizacji i zakresu działania Biur 
Geodetów Miejskich.

Akty prawne terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 10/75 Naczelnika Miasta Ełku z 
dnia 27 sierpnia 1975 r. w sprawie ustalenia te

renu budowlanego i jego podziału na działką bu
dowlane w Ełku.

Poz. 30

Zarządzenie Nr 71/75 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 15 grudnia 1975 roku

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Turystyczne w Su
wałkach z siedzibą w Giżycku.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 dekretu z dnia 26 
października 1950 roku o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1960 roku Nr 18 poz. 111), § 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 4 października 1958 roku w sprawie 
zasad i trybu przekazywania w ramach administracji państ
wowej przedsiębiorstw, instytucji oraz zakładów nierucho
mości i innych obiektów majątkowych (Dz. U. z 1970 roku 
Nr 28 poz. 225) oraz w oparciu o wytyczne Przewodniczące
go Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z 
dnia 2 czerwca 1975 roku dotyczące dostosowania organiza
cji oraz administracji spraw kultury fizycznej i turystyki 
do dwustopniowego podziału terytorialnego kraju (P0-013/ 
/797/75) — z a r z ą d z a  s ię , co n a s t ę p u j e :

2) usług gastronomicznych,
3) usług transportowych,
4) organizacja wycieczek turystycznych,
5) pośredniczenie przy zawieraniu umów przez inne jed

nostki świadczące usługi turystyczne,
6) świadczenie usług z zakresu reklamy i informacji tu

rystycznej,
7) organizacja wczasów pobytowych w obiektach własnych 

oraz kwaterach prywatnych,
8) inne.

§ 6
Przedsiębiorstwo prowadzić będzie własną działalność in

westycyjno-remontową w zakresie zagospodarowania tury
stycznego.

§ 7
Przedsiębiorstwo będzie wyłącznym dysponentem w za

kresie eksploatacji kwater prywatnych na terenie woje
wództwa suwalskiego.

 § 1
Tworzy się z dniem 1 stycznia 1976 roku przedsiębiorstwo 

państwowe pod nazwą Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Tu
rystyczne w Suwałkach z siedzibą w Giżycku — zwane da
lej Przedsiębiorstwem.

§ 2

Siedzibą Przedsiębiorstwa jest miasto Giżycko.

§ 3

Terenem działania Przedsiębiorstwa jest województwo su
walskie.

§ 4
Przedsiębiorstwo może tworzyć oddziały terenowe pod

ległe organizacyjnie i finansowo jednostce macierzystej.

§ 5

Przedmiotem działania Przedsiębiorstwa jest świadczenie 
usług turystycznych, a w szczególności:
1) usług hotelarskich,

* Ostatni numer w  1975 r.

§ 8
Nadzór bezpośredni nad Przedsiębiorstwem sprawuje Wo

jewoda, a nadzór zwierzchni nad Przedsiębiorstwem spra
wuje Przewodniczący Głównego Komitetu Kultury Fizycz
nej i Turystyki.

§ 9

Na czele Przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który kieruje sa
modzielnie działalnością Przedsiębiorstwa i jest za nie od
powiedzialny.

§ 10
Dyrektora Przedsiębiorstwa powołuje i odwołuje Wojewo

da na wniosek dyrektora Wydziału Kultury Fizycznej i Tu
rystyki Urzędu Wojewódzkiego. Zastępców dyrektora i 
głównego księgowego powołuje Wojewoda na wniosek dy
rektora Przedsiębiorstwa uzgodniony z dyrektorem W y
działu Kultury Fizycznej i Turystyki, dyrektorów oddzia
łów powołuje dyrektor Przedsiębiorstwa w uzgodnieniu z 
dyrektorem Wydziału Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 11
Przedsiębiorstwo nabywa osobowość prawną z dniem wpi

su do rejestru przedsiębiorstw państwowych.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 30-32

§ 12

Przedsiębiorstwo działa według zasad pełnego rozrachun
ku gospodarczego i rozlicza się z budżetem terenowym 
Urzędu Wojewódzkiego. Część dochodu Przedsiębiorstwa 
przeznacza się na wpłaty do Wojewódzkiego Funduszu Tu
rystyki i Wypoczynku celem dalszego rozwoju zagospoda
rowania turystycznego województwa.

§ 13

Przedsiębiorstwo prowadzi gospodarkę finansową na zasa
dach określonych uchwałą Nr 55 z dnia 9 marca 1975 roku 
w  sprawie gospodarki finansowej objętych planowaniem te
renowym państwowych przedsiębiorstw przemysłowych, bu
dowlanych, usług rolniczych i gospodarki komunalnej oraz 
ich zjednoczeń (M. P. Nr 14, poz. 85).

§ 14

Ramowe zasady działania i organizacji Przedsiębiorstwa 
określa regulamin organizacyjny.

§ 15

Wielkość zatrudnienia, fundusz płac i zasady wynagradza
nia pracowników Przedsiębiorstwa określają odrębne prze
pisy.

§ 16

1. Przedsiębiorstwo przejmie z dniem 1 stycznia 1976 roku 
dotychczasową działalność wraz z majątkiem:
1) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Usług Turystycznych 

w Białymstoku — Oddział w Ełku, Olecku i Gołdapi,
2) Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Turystycznego „Ma

zur Tourist” w Olsztynie — Oddział w Giżycku, Wę
gorzewie, ekspozytura w Mikołajkach i Rucianem N i
dzie.

2. Ponadto utworzy nowe Oddziały:
a) w Augustowie przejmując:

— motel z dyspozycji Centralnego Związku Spół
dzielczości Pracy,

— Ośrodek „Goła Zośka*’ od Ośrodka Sportu i Re
kreacji w Augustowie,

— Ośrodek Wypoczynkowy „Polanica”  od Zespołu 
Uzdrowisk Kłodzkich w Polanicy-Zdroju,

b) w Suwałkach przejmując:
— hotel „Hańcza” wraz z restauracją i kawiarnią 

„Hańcza” od Ośrodka Sportu i Rekreacji w Su
wałkach.

3. Przedsiębiorstwo przejmie do końca 1976 roku gospodar
kę turystyczną z Ośrodków Sportu i Rekreacji w  Sejnach
i Piszu.

4. Naczelnik Miasta Giżycka przekaże dla Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Turystycznego budynek przy ul. Mic
kiewicza 13 na siedzibę zarządu Przedsiębiorstwa.

§ 17

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi W y
działu Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 18

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda 
(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 31

Zarządzenie Nr 74/75 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 30 grudnia 1975 r.

w sprawie utworzenia Rejonowej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz.

139) i ramowych wytycznych Ministerstwa Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska z dnia 7 czerwca 1975 r. 
zarządza się, co następuje:

Tworzy się z dniem 1 stycznia 1976 r. Rejonową Dyrekcję 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach jako 
jednostkę budżetową gospodarki narodowej podporządko
waną dyrektorowi Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach z siedzibą w Ełku

§ 2

Ustala się terytorialny zasięg działalności Rejonowej Dy
rekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach 
na obszar miasta Suwałki i gminę Puńsk.

§ 3

Zmniejsza się terytorialny zasięg działalności Rejonowej 
Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Ełku obej
mujący terytorium województwa suwalskiego o obszar okre
ślony w § 2 zarządzenia.

§ 4

Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań Re
jonowej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w 
Suwałkach ustali dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji R0 zbu
dowy Miast i Osiedli Wiejskich w Suwałkach z siedziby 
w Ełku.

§ 5

Prezydent Miasta Suwałk zabezpieczy utworzonej Rejono
wej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Su
wałkach odpowiednie pomieszczenia biurowe.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorowi Wydział 
Finansowego Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, dyrek
torowi Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedi 
Wiejskich w Suwałkach z siedzibą w Ełku i Prezydentom 
Miasta Suwałk.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda

(__) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 32

Zarządzenie Nr 75/75 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 30 grudnia 1975 r. 

w sprawie obowiązku niszczenia niektórych chwastów.

Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia
26 lutego 1965 r. w  sprawie zwalczania chorób i szkodników 
roślin uprawnych oraz chwastów (Dz. U. Nr 11, poz. 7 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się na obszarze całego województwa obowiązi 

zwalczania chwastów należących do rodzajów:
1) oset (Carduus sp.), ostrożeń (Cirsium sp.), mlecz (Sos 

chus sp.), łopian (Aretium sp.), pokrzywa (Urtica sp.) k 
mosa (Chenopodium sp.), kanianka (Cuscuta sp.), pietras 
nik plamisty (Cenium maculatum sp.), blekot pospoli 
(Aethusa cynapium), bylica pospolita (Artemisia vulg 
ris) — bez względu na teren ich występowania,

2) gorczyca polna czyli ognicha/ (Sinapis arvenisis), tobol 
polne (Thłaspiarvese), tasznik pospolity (Capsella bu:
— pastoris), miotła zbożowa (Agrostis spica — veni



Nr 7/Poz. 32—33 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 3

owies głuchy (Avena fatua), rzodkiew świrzepa czyli ło
pucha (Raphanus raphanistrum), gwiazdnica pospolita 
(Stellaria media), przytulina czepna (Galum aparine), perz 
(Agropyron repens), rumian polny (Anthemis arvensis), 
maruna bezwonna (Matricaria inodora), kąkol polny 
(Agrostemma githago) oraz nawłoć (Solidago sp.) — w y
stępujące w uprawach polowych,

3) jaskry (Ranunculus sp.), rdesty (Polygonum sp.), pię
ciornik gęsi (Petentilla anserina), mniszek lekarski (Ta- 
raxacum officinale) — powyżej 30% występowania w po
roście trwałych użytków zielonych, śmiałek darniowy 
(Deschampsia caespitosa), sity (Juncus sp.) — występują
ce na łąkach i pastwiskach.

§ 2

Zwalczanie chwastów powinno być prowadzone przez sto
sowanie:
1) odpowiednich zabiegów agrotechnicznych (podorywki, 

orki, bronowanie itp.),
2) zabiegów mechanicznych przy pomocy narzędzi ciągniko

wych, konnych lub ręcznych,
3) oczyszczania materiału siewnego z chwastów,
4) właściwego płodozmianu,
5) terminowego siewu, sadzenia i zbioru,
6) środków chwastbójczych.

■'§ 3

Chwasty powinny być niszczone w ciągu całego okresu 
wegetacji, a przy stosowaniu chemicznych środków przed 
okresem ich- masowego kwitnienia.

§ 4

Obowiązek niszczenia chwastów ciąży na właścicielach i 
użytkownikach lub administratorach gruntów ornych, łąk, 
pastwisk, wolnych miejsc koło zabudowań, rumowisk, na
sypów kolejowych, rowów melioracyjnych, dróg i poboczy 
dróg, miedz i innych gruntów z wyjątkiem obszarów leś
nych nie użytkowanych rolniczo.

§ 5

Zobowiązuje się terenowe organy administracji państwo
wej stopnia podstawowego do zabezpieczenia komplekso

 wego zwalczania chwastów.

§ 6

Winni nie wykonania obowiązków wynikających z niniej
szego zarządzenia podlegają odpowiedzialności określonej 
art. 21 ustawy z dnia 16 lutego 1961 r. o ochronie roślin 
uprawnych przed chorobami, szkodnikami i chwastami (Dz. 
U. Nr 10, poz. 55). Orzekanie następuje w trybie przepisów
o orzecznictwie karno-administracyjnym. Niezależnie od po
wyższych sankcji w stosunku do osób uchylających się od 
wykonywania obowiązków określonych zarządzeniem będą 
stosowane środki przewidziane w art. 113 pkt 1 ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się terenowym organom 
administracji państwowej stopnia podstawowego, dyrekto
rowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu oraz dyrekto
rowi Wojewódzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1976 r.
Z dniem tym tracą moc: zarządzenie Nr 77/69 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 23 
października 1969 r. w sprawie obowiązku niszczenia nie
których chwastów oraz zarządzenie Nr 29 Prezydium Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Olsztynie z dnia 5 maja - 
1973 r. w  sprawie ochrony roślin uprawnych przed niektó
rymi chwastami i szkodnikami.

Wojewoda

(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 33

Zarządzenie Nr 77/75 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 31 grudnia 1975 r.

w sprawie organizacji i zakresu działania Biur Geodetów 
Miejskich.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r.
o radach narodowych (jednolity tekst Dz. U. z 1975 r. Nr 
26, poz. 139) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję z dniem 1 stycznia 1976 roku
a) Rejonowe Biuro Geodety Miejskiego w Giżycku, pod

ległe Naczelnikowi Miasta Giżycko, działające na te
renie miast: Giżycko, Węgorzewo, Mikołajki i Ryn,

b) Rejonowe Biuro Geodety Miejskiego w Gołdapi, pod
ległe Naczelnikowi Miasta Gołdapi, działające na tere
nie miast: Gołdap i Olecko,

c) Rejonowe biuro Geodety Miejskiego w Piszu, pod
ległe Naczelnikowi Miasta Pisza, działające na tere
nie miast: Biała Piska, Orzysz, Pisz i Ruciane-Nida,

d) Rejonowe Biuro Geodety Miejskiego w Suwałkach, 
podległe Prezydentowi Miasta Suwałk, działające na 
terenie miast Sejny i Suwałki,

e) Biuro Geodety Miejskiego w Augustowie, podległe 
Naczelnikowi Miasta Augustowa, działające na tere
nie miasta Augustowa,

f) Biuro Geodety Miejskiego w  Ełku, podległe Naczel
nikowi Miasta Ełku, działające na terenie miasta Ełku,
— jako jednostki budżetowe gospodarki narodowej.

§ 2

Na czele Rejonowego Biura Geodety Miejskiego oraz Biu
ra Geodety Miejskiego stoi Geodeta Miejski, który:
a) kieruje pracami Biura,
b) przygotowuje projekty decyzji administracyjnych w 

sprawach związanych z zakresem działania Biura i 
przedstawia je właściwym naczelnikom miast,

c) angażuje pracowników,
d)) odpowiada za wyniki pracy Biura przed właściwymi na

czelnikami miast.
Nadzór zwierzchni nad działalnością Biur w zakresie 

określonym w załączniku do zarządzenia sprawuje Dyrek
tor Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii w Suwał
kach z siedzibą w Ełku, który w szczególności opiniuje kan
dydatury na geodetów miejskich.

§ 3

W odniesieniu do pracowników biur obowiązują zasady 
płacowe ustalone zarządzeniem Nr 31 Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 17 czerwca 1974 r. 
wydanym w oparciu o uchwałę Nr 126/74 Rady Ministrów 
z dnia 17 maja 1974 r.

§ 4

Do Biura Geodety Miejskiego należy:
— prowadzenie ogólnej polityki w zakresie geodezji i kar

tografii,
— pełnienie funkcji kontrolno-nadzorczych oraz koordyna

cyjnych w zakresie zabezpieczenia potrzeb na opracowa
nia geodezyjne i geodezyjną obsługę realizowanych in
westycji wynikających ze społeczno-gospodarczego roz
woju poszczególnych regionów,

— prowadzenie ewidencji gruntów dla terenów objętych 
działaniem oraz wykonywania dla ludności związanych 
z tym tematem wyciągów, odpisów i wyrysów,

— współdziałanie z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geode
zyjno-Kartograficznym odnośnie bieżącej aktualizacji '

, mapy zasadniczej i katastru urządzeń podziemnych,
— kompleksowe przygotowywanie terenów pod budownic

two jednorodzinne i zagrodowe,
— prowadzenie operatów nazewnictwa ulic, numeracji po

rządkowej oraz granic administracyjnych,
— przygotowywanie projektów decyzji administracyjnych 

w sprawach ewidencji gruntów, rozgraniczeń oraz po
działów nieruchomości,



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/Poz. 33—34

— zlecenie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-kartograficz
nych z kredytów urzędów miejskich, w  tym czynności 
pomiarowo-technicznych związanych z prowadzeniem 
ewidencji gruntów (aktualizacja, kontrola terenowa, okre
sowe bilanse).

§ 5

1. Szczegółowy zakres działania Biura przedstawiony jest 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Geodeta Miejski określi szczegółowe zakresy czynności, 
uprawnień i odpowiedzialności poszczególnych pracow
ników.

§ 6

Sprawy finansowo-księgowe oraz sprawy osobowe powo
łanych biur prowadzone będą przez odpowiednie komórki 
urzędów miejskich.

§ 7

Za wykonanie niniejszego zarządzenia odpowiedzialni są: 
Prezydent Miasta Suwałk oraz Naczelnicy Miast Augusto
wa, Ełku, Giżycka, Gołdapi i Pisza oraz Dyrektor Woje
wódzkiego Biura Geodezji i Kartografii w Suwałkach z 
siedzibą w  Ełku.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1976 r.

Wojewoda 

(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Załącznik
do Zarządzenia Nr 77/75 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 31 grudnia 1975 r.

Zakres działania Rejonowego Biura Geodety Miejskiego 
oraz Biura Geodety Miejskiego

Rejonowe Biuro Geodety Miejskiego oraz Biuro Geodety 
Miejskiego, jako fachowa komórka organu administracji te
renowej odpowiedzialna za całość spraw geodezji i karto
grafii w zakresie swojego działania, prowadzi:
1. Wnioskowanie potrzeb w zakresie robót geodezyjno- 

-kartograficznych, opiniowanie projektów planów robót 
zakładu terenowego OPGK (pracowni terenowej) oraz 
nadzór ogólny nad ich realizacją w części dotyczącej 
terenu objętego działaniem Biura.

2. Sprawowanie nadzoru nad realizacją podstawowych za
dań w zakresie kompleksowej obsługi geodezyjno-kar
tograficznej miast, dotyczących w szczególności:
a) konserwacji i ochrony znaków geodezyjnych,
b) utrzymania w aktualności mapy zasadniczej i map 

pomocniczych,
c) ewidencji gruntów i budynków oraz sporządzanie 

rocznych wykazów gruntów z terenu objętego dzia
łaniem biura,

d) zakładania i prowadzenia katastru uzbrojenia tere
nu oraz sporządzania bilansu terenów uzbrojonych,

e) prowadzenia składnicy materiałów geodezyjnych i 
kartograficznych,

f) tyczenia i inwentaryzacji powykonawczej wszelkich 
budowli i urządzeń inżynierskich,

g) sporządzania opracowań geodezyjnych dla potrzeb 
uwłaszczeń gospodarstw rolnych w miastach.

3. Wykonywanie dla potrzeb urzędu drobnych kameral
nych prac np.: wyrysów, wyciągów, odpisów itp. z map
i innych dokumentów znajdujących się w składnicy 
prowadzonej przez Przedsiębiorstwo oraz sporządzanie 
map zagadnieniowych tematycznych.

4. Prowadzenie operatu nazewnictwa ulic i numeracji po

rządkowej nieruchomości oraz operatu ewidencji prze
biegu granic i powierzchni jednostek podziału admini
stracyjnego.

5. Współudział przy opracowywaniu i realizacji planów za
gospodarowania przestrzennego.

6. Opracowywanie szkiców koncepcji podziałów terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego, współ
udział w przygotowaniu tych terenów, nadzór nad ter
minowym i prawidłowym wykonywaniem robót zwią
zanych z tym tematem oraz prowadzenie postępowania 
formalno-prawnego w tym zakresie.

7. Czynności administracyjne dotyczące prowadzenia spraw 
w zakresie rozgraniczeń, ewidencji gruntów i budynków
i podziału nieruchomości z terenu objętego działalnością 
biura.

8. Prowadzenie ewidencji gruntów i budynków dla tere
nów objętych działalnością biura oraz wykonywanie dla 
ludności związanych z tym tematem wyciągów, odpisów
i wyrysów.

9. Zlecanie, nadzór i odbiór robót geodezyjno-kartograficz
nych z kredytów urzędów miejskich, w tym czynności 
pomiarowo-technicznych związanych z prowadzeniem 
ewidencji gruntów (aktualizacja, kontrola terenowa, 
okresowe bilanse).

10. Udział w pracach zespołu uzgadniania lokalizacji urzą
dzeń inżynierskich podziemnych i nadziemnych.

11. Współdziałanie w rozwiązywaniu zagadnień z zakresu 
gospodarki terenami, ochrony środowiska naturalnego 
oraz programowania, projektowania i realizacji budow
nictwa.

12. Prowadzenie zestawu kopii map lub innej dokumenta
cji geodezyjno-kartograficznej szczególnie niezbędnej 
dla bieżącej działalności urzędów miejskich.

13. Współpraca z Sądem, Biurem Notarialnym i innymi 
jednostkami w zakresie realizacji zadań gospodarczych,

14. Załatwianie wszelkich innych spraw związanych z rolą 
Geodety Miejskiego jako koordynatora spraw z zakresu 
geodezji i kartografii na obszarze miast.

 Poz. 34

Zarządzenie Nr 10/75 
Naczelnika Miasta Ełku

z dnia 27 sierpnia 1975 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane w Ełku.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego ora; 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U 
Nr 27, poz. 192) oraz stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgra
niczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz 
242) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się obszar terenu budowlanego w Ełku przy u 
Suwalskiej (po jej południowej stronie) w kierunku 
rzeki Ełk według planszy stanowiącej załącznik do ni
niejszego zarządzenia.

2. Ustala się podział terenów budowlanych określonych w 
§ 1 na działki dla budownictwa jednorodzinnego według 
projektu podziału w skali 1:500, który wraz z rejestrem 
pomiarowym stanowi załącznik do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 2

Ustala się zakres i termin budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinnej 
wymienionego w § 1 jak następuje:
— doprowadzenie sieci energetycznej do 1977 roku;
— doprowadzenie sieci wodociągowej do 1978 roku;
— urządzenie ulic i placów do 1981 roku.

§ 3

Uwzględnić wnioski Obywateli: Józefy Bojaryn, Zygmunt



Nr 7/Poz. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ str. 5

ta Orłowskiego, Bernarda Malinowskiego, Jana Bukowskie
go, Mariana Łochowskiego i Antoniego Łochowskiego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wy- - 

działu Gospodarki Terenowej i kierownikowi Zarządu Go
spodarki Terenami.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał
kach.

Naczelnik Miasta 
(—) mgr inż. Tadeusz Soczewka

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201 — 2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 120 wierszy) 210 zł, 
strony do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w.) 60 zł.Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 CZ. 26 roz dz. 9142 § 31.Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 660/76 r. 600 egz. A4


